
     
 

Pagina  1 di 4   

SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 
________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. ______ del __/__/____ 

 

 

OGGETTO: “Servizi di pulizia e sanificazione a ridotto impatto ambientale e altri servizi per 

le ASSL di Nuoro, ASSL di Lanusei e AREUS”. Adesione alla Convenzione 

Sardegna Cat – Lotto 2. Pulizia area verde presso la sede legale di AREUS, 

afferente “Ex Convento delle Carmelitane”, Via Oggiano n. 25, Nuoro. CIG 

originario: 8017072919 – CIG derivato 992833620E 

                    Liquidazione fatture periodo di riferimento da gennaio a settembre 2024 

 

 

 

SC Provveditorato e Tecnico patrimoniale 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Estensore  Dott.ssa Paola Decannas 

 

 

 

Responsabile Unico del 

Procedimento 
Geom. Cosimo Soddu 

 

 

 

 

  

laura.peddio
Font monospazio
 228         16 12 2024     



     
 

Pagina  2 di 4   

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera n. 280 del 01/08/2023 con cui è conferito al dott. Ing. Barbara Boi l’incarico 

di Direttore della SC Provveditorato e Tecnico patrimoniale della AREUS; 

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, l’assenza di cause di incompatibilità in 

relazione alle normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti 

Pubblici e di prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di 

conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 

06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATI:  

- il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle deliberazioni 

del Direttore Generale e delle determinazioni dirigenziali approvato con Delibera del 

DG n. 57/2019;  

- il Regolamento per l’attribuzione della delega di funzioni ai dirigenti approvato con 

Delibera del Direttore Generale n. 99 del 29 aprile 2019;  

- il Regolamento per la gestione amministrativa contabile dei documenti passivi 

approvato con Delibera del Direttore Generale n. 02 del 10/01/2023;  

RICHIAMATE: 

- la Delibera del Direttore Generale n. 118, del 08/06/2022, con la quale AREUS ha 

aggiudicato il servizio in oggetto alla Società COOPSERVICE SPA; 

- la deliberazione n. 213 del 31/05/2024 con la quale è stato affidato l’incarico di 

direzione tecnico-contabile dell’esecuzione del contratto al Geom. Viviana Brau; 

- le Delibere del Direttore Generale n. 320 del 20/09/2023 e 311 del 01/08/2024, con la 

quale AREUS ha approvato l’adeguamento prezzi; 

PRESO ATTO che il RUP, con apposizione della propria firma sulle singole fatture, ha attestato 

l’assenza di vizi nella fornitura del servizio in oggetto e il nulla osta alla liquidazione delle 

prestazioni; 

ACQUISITE agli atti del procedimento le fatture emesse dalla Società COOPSERVICE S. 

Coop. P.A. per l’espletamento del servizio in parola e di cui, di seguito, si riepilogano 

sinteticamente i riferimenti dei documenti fiscali: 

Documento 
Data 

Documento 
Mese  Descrizione 

Importo 

Iva esclusa 
Iva 22% Totale Fattura 

9129002232 29/02/2024 Gennaio  
Pulizia area verde aggiuntiva sede 

AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129005998 20/05/2024 Febbraio  
Pulizia area verde aggiuntiva sede 

AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129006003 20/05/2024 Marzo 
Pulizia area verde aggiuntiva sede 

AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129009709 31/07/2024 Aprile 
Pulizia area verde aggiuntiva sede 

AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129009710 31/07/2024 Maggio  
Pulizia area verde aggiuntiva sede 

AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129009711 31/07/2024 Giugno 
Pulizia area verde aggiuntiva sede 

AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129012831 30/09/2024 Luglio  
Pulizia area verde aggiuntiva sede 

AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  



     
 

Pagina  3 di 4   

9129012832 30/09/2024 Agosto 
Pulizia area verde aggiuntiva sede 

AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129012833 30/09/2024 Settembre  
Pulizia area verde aggiuntiva sede 

AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

Totale 1.251,46 €  275,32 €  1.526,78 €  

VERIFICATA la regolarità amministrativo-contabile e la congruità alle condizioni contrattuali 

delle fatture sopra citate così come emesse dalla COOPSERVICE S. Coop. P.A.; 

DATO ATTO che, in esecuzione dell’art. 11 di cui al “Regolamento per l’attribuzione della 

delega di funzioni ai dirigenti”, il pagamento delle menzionate fatture è avvenuto 

attraverso il work flow di liquidazione della procedura informatica “Areas – AMC”; 

VERIFICATA la regolarità del DURC rilasciato dallo sportello unico previdenziale; 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la 

completezza, la regolarità tecnica e la legittimità; 

Per i motivi esposti in premessa  

DETERMINA 

1) DI PRENDERE ATTO dell’attestazione del RUP contenente il nulla osta alla liquidazione delle 

prestazioni espletate dalla Ditta COOPSERVICE S. Coop. P.A. e inerenti il servizio di pulizie 

dell’area verde aggiuntiva afferente il comprensorio di AREUS - Via L. Oggiano n. 25 

Nuoro; 

2) DI DARE ATTO che l’onere derivante dal credito maturato dalla Ditta COOPSERVICE S. 

Coop. P.A. e di cui alle fatture appresso elencate, è stato liquidato mediante work flow 

della procedura informatica “Areas – AMC”: 

Documento 
Data 

Documento 
Mese  Descrizione 

Importo 

Iva esclusa 
Iva 22% Totale Fattura 

9129002232 29/02/2024 Gennaio  
Pulizia area verde aggiuntiva 

sede AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129005998 20/05/2024 Febbraio  
Pulizia area verde aggiuntiva 

sede AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129006003 20/05/2024 Marzo 
Pulizia area verde aggiuntiva 

sede AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129009709 31/07/2024 Aprile 
Pulizia area verde aggiuntiva 

sede AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129009710 31/07/2024 Maggio  
Pulizia area verde aggiuntiva 

sede AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129009711 31/07/2024 Giugno 
Pulizia area verde aggiuntiva 

sede AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129012831 30/09/2024 Luglio  
Pulizia area verde aggiuntiva 

sede AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129012832 30/09/2024 Agosto 
Pulizia area verde aggiuntiva 

sede AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

9129012833 30/09/2024 Settembre  
Pulizia area verde aggiuntiva 

sede AREUS Nuoro 
139,05 €  30,59 €  169,64 €  

Totale 1.251,46 €  275,32 €  1.526,78 €  



     
 

Pagina  4 di 4   

3) DI TRASMETTERE per i seguiti di competenza copia del presente atto alla SC Bilancio e 

Gestione Finanziaria per gli adempimenti di competenza e alla SC Affari Generali e 

Legali per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA SC PROVVEDITORATO E TECNICO PATRIMONIALE 

Dott. Ing. Barbara Boi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal __/__/____ al 

__/__/____ 

Il Responsabile della SC Affari Generali e Legali dott. Francesco Bomboi 

Il Delegato      

                             

laura.peddio
Font monospazio
16 12 2024

laura.peddio
Font monospazio
31 12 2024


		2024-12-09T19:49:52+0100
	SODDU COSIMO


		2024-12-10T09:30:08+0100
	DECANNAS PAOLA


		2024-12-16T12:44:50+0100
	BOI BARBARA


		2024-12-16T16:09:12+0100
	Laura Peddio




